
Concept Raadsbesluit 
 
 

 
 

zaaknummer: 2212808 

 

Onderwerp: 

Privacy beleid Drechtsteden 
 

 

De raad van de gemeente Sliedrecht; 
 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 februari 2019; 
 

 

Besluit: 

1. Kennis te nemen van het Privacy beleid Drechtsteden; 

2. De financiële gevolgen van structureel € 77.000 voor het invullen van de taak Privacy coördinator 
/ Informatiemanager in de begroting 2019 te verwerken met de begrotingswijziging bij de eerste 

tussenrapportage 2019 / Kadernota 2020. 
 

 

 
Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de  

gemeente Sliedrecht op       
 

 
De griffier,                 De voorzitter, 

 

 
 

 
mr. R.P.A. van Aalst           drs. A.P.J. van Hemmen  

 

 
 

 


